報 道 機 関 各 位

令和４年（2022年）３月７日（月）１５時００分 配付

項 目 「令和３年度 未来へつなぐ！北国のいきもの守りたい賞」表彰式

について

配付資料

道では、生物多様性の保全及び持続可能な利用を推進するために、道内

内容及び で生物多様性の保全等に関して、優れた活動・模範的な活動を行う企業、

報道に当 団体、個人を表彰しています。

たっての この度、下記受賞者表彰伝達式を行いますので、お知らせします。

お 願 い

１ 受賞者

網走川流域の会（網走市）

２ 表彰伝達式

(1) 日 時 令和４年（2022年）３月２４日（木）13:30から

(2) 場 所 網走漁業協同組合 会議室

（網走市港町４番地６３）

(3) 内 容 表彰伝達式・記念撮影

※伝達者 永安くらし・子育て担当部長

（参考）

当初、表彰式等は本年１月30日に札幌市内で開催される、世界自

然遺産・知床の日記念行事において行う予定（本年１月12日10時報

道発表配付）でしたが、行事が中止となったため、改めて網走市内

で表彰伝達式を行うこととしたものです。

他のクラブ 網走市記者クラブ同時配布

と の 関 係

オホーツク総合振興局保健環境部環境生活課

担当窓口 （担当者：課長 橘）

ダイヤルイン 0152-41-0626（内線2950）